

Construcția rețelelor de canalizare magistrale în s.

Ignatei, r-l Rezina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02-25-A-2.1-TH-2-4-1

Camin de dezinfectare cu raze UV D1600 mm,h=2500 mm. Tehnologie

Valoarea de deviz 134 739,82 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1A02B	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine, buncare, silozuri metalice) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin fixare la fundatii, pardosea sau schelete metalice, utilajul avind greutatea de 0,2-0,5 tone (Camin de dezinfectare)	t	0,3500	5 074,09	1 775,93
		<i>Total</i>	Lei			1 775,93
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			391,32
		<i>Transportarea</i>	2 %			2,91
		<i>Total</i>				2 170,16
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			1 239,16
		<i>Total</i>				3 409,32
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			102,28
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 511,60 1 630,48
		2. Costul utilajului				
2	SPAU	1.Camin de Dezinfectare cu raze UV, D=1600mm, H=2500mm, fabricat din poliesteri armati cu fibra de sticla (PAFS). - 1set,	set	1,0000	108 771,58	108 771,58

1	2	3	4	5	6	7
		2.Lampa pentru dezinfectare Elecro Steriliser UV-C E-PP2-110-EU cu panou de comanda, Q=45,0m3/24ore, (8-10 m3/24ore), (0,05W, 220V) - 1set, 3. Filtru Emaux V550 pentru preepurare. - 1set, 4. Pompa Pedrollo PKm 60, pentru spalarea lampii UV, 0,45kW, 220V - 1set, 5. Pompa de drenaj Pedrollo TOP 2 - GM - 1set, 6. Conducta PVC SN4 D1=50/D2=50 - 2set, 7. Conducta de legatura PVC SN4 III50, cu robinete D50 si furtun pentru by-pass- 3 set, 8. Scara universala L=2000mm, (aluminiu) - 1set, 9. Capac din poliesteri armati cu fibra de sticla D1000 - 1set				
		<i>Total</i>	Lei			108 771,58
		Total Costul utilajului Inclusiv salariu				108 771,58

		Total	Lei	112 283,18
		TVA	20 %	22 456,64
		Total deviz: Inclusiv salariu		134 739,82

Intocmit

Negruta A

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia retelelor de
canalizare magistrale in s.**

Ignatei, r-l Rezina

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02-25-A-2.1-TH-2-4-1
Camin de dezinfectare cu raze UV D1600 mm,h=2500 mm. Tehnologie

Valoarea de deviz 134 739,82 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02-25-A-2.1-TH-2-4-1:				

Manopera :

1.	7212030022700	Sudor	h-om	3,0345	70,00	212,42
2.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	19,2080	70,00	1 344,56
3.	8283010021000	Electronist	h-om	1,0500	70,00	73,50
		Total manopera				1 630,48

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0700	15,00	1,05
2.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0017	3 600,00	6,12
3.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1750	23,00	4,02
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,0665	48,00	3,19
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,0560	48,00	2,69
6.	25231567138112 217	1.Camin de Dezinfectare cu raze UV, D=1600mm, H=2500mm, fabricat din poliesteri armati cu fibra de sticla (PAFS). - 1set, 2.Lampa pentru dezinfectare Elecro Steriliser UV-C E-PP2-110-EU cu panou de comanda, Q=45,0m3/24ore, (8-10 m3/24ore), (0,05W, 220V) - 1set, 3. Filtru Emaux V550 pentru preepurare. - 1set, 4. Pompa Pedrollo PKm 60, pentru spalarea lampii UV, 0,45kW, 220V - 1set, 5. Pompa de drenaj Pedrollo TOP 2 - GM - 1set, 6. Conducta PVC SN4 D1=50/D2=50 - 2set, 7. Conducta de legatura PVC SN4 III50, cu robinete D50 si furtun pentru by-pass- 3 set, 8. Scara universala L=2000mm, (aluminiu) - 1set, 9. Capac din poliesteri armati cu fibra de sticla D1000 - 1set	buc	1,0000	108 771,58	108 771,58
7.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	0,3150	28,00	8,82
8.	2710703518138	Profil U ar.eg.lam.cald U 8	kg	1,6415	22,00	36,11
9.	2735725900578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	0,4095	78,00	31,94

10.	2874115822489	Surub cap hexagonal M 20 x 110 gr. 4.8	buc	2,3205	18,00	41,77
11.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	2,3205	1,00	2,32
12.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,8095	4,10	7,42
		Total materiale de construcții				108 917,03
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	112 283,18
TVA	20 %	22 456,64
Total deviz:		134 739,82

Intocmit

Negruta A

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia retelelor de canalizare
magestrale in s. Ignatei, r-l Rezina****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1A02B	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine, buncare, silozuri metalice) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin fixare la fundatii, pardosea sau schelete metalice, utilajul avind greutatea de 0,2-0,5 tone (Camin de dezinfectare)	t			5 074,09
	8283010021000	Electronist	h-om	3,0000	70,00	210,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	54,8800	70,00	3 841,60
	7212030022700	Sudor	h-om	8,6700	70,00	606,91
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0050	3 600,00	17,49
	2710703518138	Profil U ar.eg.lam.cald U 8	kg	4,6900	22,00	103,17
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	0,9000	28,00	25,20
	2874115822489	Surub cap hexagonal M 20 x 110 gr. 4.8	buc	6,6300	18,00	119,34
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	6,6300	1,00	6,63
	2735725900578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	1,1700	78,00	91,26
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos	m3	0,1900	48,00	9,11
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,5000	23,00	11,49
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,1700	4,10	21,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	15,00	3,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,1600	48,00	7,69
		Total	Lei			1 775,93
		2. Costul utilajului				
2	SPAU	1.Camin de Dezinfectare cu raze UV, D=1600mm, H=2500mm, fabricat din poliesteri armati cu fibra de sticla (PAFS). - 1set, 2.Lampa pentru dezinfectare Electro Steriliser UV-C E-PP2-110-EU cu panou de comanda, Q=45,0m3/24ore, (8-10 m3/24ore), (0,05W, 220V) - 1set, 3. Filtru Emaux V550 pentru preepurare. - 1set, 4. Pompa Pedrollo PKm 60, pentru spalarea lampii UV, 0,45kW, 220V - 1set, 5. Pompa de drenaj Pedrollo TOP 2 - GM - 1set, 6. Conducta PVC SN4 D1=50/D2=50 - 2set, 7. Conducta de legatura PVC SN4 III50, cu robinete D50 si furtun pentru by-pass- 3 set, 8. Scara universala L=2000mm, (aluminiu) - 1set, 9. Capac din poliesteri armati cu fibra de sticla D1000 - 1set	set			108 771,58
	252315671381122 17	1.Camin de Dezinfectare cu raze UV, D=1600mm, H=2500mm, fabricat din poliesteri armati cu fibra de sticla (PAFS). - 1set, 2.Lampa pentru dezinfectare Electro Steriliser UV-C E-PP2-110-EU cu panou de comanda, Q=45,0m3/24ore, (8-10 m3/24ore), (0,05W, 220V) - 1set, 3. Filtru Emaux V550 pentru preepurare. - 1set, 4. Pompa Pedrollo PKm 60, pentru spalarea lampii UV, 0,45kW, 220V - 1set, 5. Pompa de drenaj Pedrollo TOP 2 - GM - 1set, 6. Conducta PVC SN4 D1=50/D2=50 - 2set, 7. Conducta de legatura PVC SN4 III50, cu robinete D50 si furtun pentru by-pass- 3 set, 8. Scara universala L=2000mm, (aluminiu) - 1set, 9.	buc	1,0000	108 771,58	108 771,58

1	2	3	4	5	6	7
		Capac din poliesteri armati cu fibra de sticla D1000 - 1set				
		<i>Total</i>	Lei			108 771,58

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Negruta A

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.